
 
Verohallinnon kysely perusverokortin voimaantulon aikaistamisesta 
 
Kaupunginhallitus 27.03.2023 § 107    
385/00.04.00/2023    
 
 Valmistelija: talousjohtaja Sanna Häkli, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 

 
Verohallinto on lähettänyt kunnille ja seurakunnille pyynnön 
osallistua kyselyyn koskien perusverokortin voimaantulon aikaistamista. 
Kysely on avoinna 5.4.2023 saakka. 
  
Kyselyssä "Verohallinto selvittää, voisivatko vuosittain lähetettävät 
verokortit eli perusverokortit tulla voimaan jo 1.1. Muutos voisi olla 
mahdollinen vuodesta 2025 alkaen. Tällä hetkellä verokortit tulevat 
voimaan 1.2. 
  
Työntekijöiden ja muiden tulonsaajien kannalta olisi helpompaa, jos sekä 
verokortti että tuloraja tulisivat käyttöön heti vuoden alussa. Tällainen 
muutos verokortteihin olisi mahdollinen, koska digitalisaation ansiosta 
myös verotustietoja voidaan käsitellä aiempaa nopeammin. 
 
Muutos vaikuttaisi moniin yhteiskunnan toimijoihin. Haluamme 
Verohallinnossa varmistaa, että ymmärrämme riittävän hyvin, mitä muutos 
tarkoittaisi eri sidosryhmien ja kumppaneiden kannalta. 
 
Teimme toukokuussa 2022 kunnille kyselyn, jossa mm. kartoitettiin kuntien 
mahdollisuutta ilmoittaa tuloveroprosentti Verohallinnolle nykyistä aiemmin. 
Saimme vastauksia tuolloin 136. Suurin osa (85,9 %) kunnista vastasi, että 
jos tuloveroprosentin ilmoittamista aikaistettaisiin kahdella viikolla, sillä olisi 
vain vähän negatiivisia vaikutuksia tai ei ollenkaan vaikutusta. Merkittäviä 
negatiivisia vaikutuksia aiheutuisi 11,1 %:lle kunnista. Positiivisia 
vaikutuksia olisi 3 %:lle kunnista. Koska muutokset yhteiskunnassa ovat 
joskus nopeitakin, haluamme tällä lyhyellä kyselyllä varmistaa, että meillä 
on riittävästi tietoa myös tämän hetken tilanteesta." 
  
 Kysely sisältää mm. seuraavat kysymykset: 
 
- Millaisia vaikutuksia kunnalle tai seurakunnalle olisi, jos kunnallis- tai 

kirkollisveroprosentti tulisi ilmoittaa kaksi viikkoa nykyistä aiemmin eli 
viimeistään 3.11. mennessä? 

- Jos muutos toteutuisi 1.1.2025 eli kunnallisveroprosentit ja 
kirkollisveroprosentit pitäisi ilmoittaa Verohallinnolle viimeistään 
3.11.2024, kuinka paljon aiemmin tarvitsisitte tiedon tästä 
muutoksesta? 

  
Kunnallisveroprosentin määrittäminen on osa kaupungin 
talousarvioprosessia; kaupungin tuloista merkittävä osa koostuu 
verotuloista ja tulot ovat merkittävä tekijä pohdittaessa 
palvelutarjontamahdollisuuksia. 
  
Mikäli veroprosentin ilmoittamisajankohta aikaistuu nykyisestä, se 
merkitsisi koko talousarvioprosessiaikataulun ja talousarvion 
toimielinkäsittelyiden aikaistamista. Jo nykyisellään syksyn aikataulu on 
lautakuntien ja koko kaupungin talousarvioprosessin osalta tiivis. Raision 
kaupungissa tehdään päätös kunnallisveroprosentista ja 
kiinteistöveroprosenteista ennen budjetin vahvistamista (budjetti päätetään 
reilusti myöhemmin, veroprosenttipäätöstä seuraavassa valtuuston 
kokouksessa).  



 
Raision kaupungin kanta on, että aikataulun aikaistaminen aiheuttaisi 
kaupungin prosesseihin merkittäviä negatiivisia vaikutuksia. Lisäksi, mikäli 
veroprosenttien ilmoittamisajankohtaa aikaistetaan, siitä pitäisi ilmoittaa 
kaupungille viimeistään vuotta aikaisemmin.  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee Verohallinnolta tulleen kyselyn tiedokseen ja 
valtuuttaa talousjohtajan vastaamaan kyselyyn. 
 
Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Talousjohtaja Sanna Häkli poistui asian käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen 
klo 18.47. 


